VIl - PLAN D’ENSEMBLES ET NOMANCLATURES

GENERAL LAYOUT AND PARTS LIST

© Pandrol 2019 Chevalet de reglage CR57 / CR57Sabots / CR61 16 of 24



Cheval de réglage type CR61

Frame aligner CR61 version

5
Wraneh delivered withthe notice
!
_ f 3
i
¢4 — - b 3
| ;
. '
3 g Ii=€ E g
I
7 [l i 9
|
4
T elf il
g i i N
."lr - 1
b I = P B @
. ."I
10 ~ == B
i ' 1 106012
i
1
7 -
18

© Pandrol 2019

Chevalet de reglage CR57 / CR57Sabots / CR61

17 of 24



[ N N W §
DI DOONO TR WN 2
NNDMDANNON- A v

14
15

w =

16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

101

N OO MNNN-_NNBEADRMNMNDNNNBEAN_2NODND D

102 1

103 2

104 1

© Pandrol 2019

32930048
33910004
41106003
41505001
21111001
44020001
31410060
41303002
31110033
41006005
47203002
31230027

=>rep. 101-

103
=>rep. 102
=>rep.

101-102-103

31110133
35910025
41301006
=>rep. 102
=>rep. 102
32930001
31930003
41301024
=>rep. 101
41112002
40912001
31110032
41301004
31110031
31930002
35910026
=>rep 103
41006003
41106001

21111003
Ensemble

21111004
Ensemble

21111011

48401001

Désignation

Corps de chevalet
Chape male
Rondelle plate LL6
Rivet 12 x12.7

Ensemble écrou de manoeuvre
Butée a aiguilles AXZ 8x20x35,4

Renfort
Goupille fendue V 4 x 35
Axe de bielle de maintien

Vis auto taraudeuse "TAPTITE" M6x12

Clip a embase n° 8
Rondelle

Vis de réglage méachoire et anti-ripage

Vis de réglage inclinaison
Entretoise a 2 tenons

Axe épaulé
Semelle articulée
Goupille Mécanindus 5 x 40
Goupille Mécanindus 5 x 25
Cale pour inclinaison
Machoire
Bielle de manoeuvre
Goupille Mécanindus 8 x 40
Chape pour méchoire
Rondelle ressort dia. 12,2
Ecrou Nylstop M12
Axe de bielle de manoeuvre
Goupille Mécanindus 3 x 40
Axe central de bielle
Bielle de maintien
Guide de descente
Cale anti-ripage
Vis CHc M6x16
Rondelle W6

FRAME NOMANCLATURE
CR61 version REF 11111002

Description

Frame aligner body
Male cap
Washer LL6
Rivet 12 x 12.7
Shunting nut set
Bearing stud AXZ 8x20x35.4
Reinforcement
V 4 x 35 pin
Maintaining connecting rod axel
"TAPTITE" Self-cutting screw M6x12
Fastening clip n° 8
Washer
Jaw adjusting screw and anti-shifting
screw
Inclining adjustment screw
Spacer with 2 tenons

Shouldered axel
Jointed flange
Mécanindus 5 x 40
Mécanindus 5 x 25
Inclining block
Clamping jaw
Shunting connecting rod
Mécanindus pin 8 x 40
Clamping jaw cap
Single coil spring lock washer dia. 12.2
Nylstop nut M12
Shunting connecting rod axel
Mécanindus pin . 3 x 40
Connecting rod central axel
Maintaining connecting rod
Descent guide
Anti-shifting block
Screw CHc M6x16
Washer W6

Vis de réglage latéral composé
des repéres 13-15-18-24

Vis de réglage du dévers com-
posé des repéres 14-15-19-20

Adjusting screw set composed
of rep. 13-15-18-24

Inclining screw set composed
of rep. 14-15-19-20

Anti-shifting screw composed
of rep. 13-15-18-32

Flex head socket wrench

Vis anti-ripage composée des repéres
13-15-19-32

Clé a douille articulée

Chevalet de reglage CR57 / CR57Sabots / CR61 18 of 24



CHEVALET TYPE CR57 AVEC SABOTS ET FASTCLIP REF 111110006
FRAME ALIGNER WITH SHOES AND FASTCLIP VERSION

Clé livrée avec la notice
Wrench delivered with the notice 3

g et B..-
+
B
7 O ]
I8 il
=% I
—
@ i - i
; - = 3
f / : 5 A ﬁ 7 - O
il ) o &L
o o
11 ; : 10{
| e !
e 7
| | e e A MY £ A, W8 . e, ey RS ]
17
a9y {8

KIT Fourches Ref 21111020

i i
s i | == Wi}
= =

© Pandrol 2019 Chevalet de reglage CR57 / CR57Sabots / CR61 19 of 24



NOMANCLATURE POUR CHEVALET

Version CR57 avec sabots/fastclip

REF 111110006

1 1 32930048
2 1 33910004
3 1 41106003
4 1 41505001
5 1 21111001
6 1 44020001
7 2 31410060
8 8 41303002
9 2 31110033
10 4 41006005
11 4 47203002
12 2 31230027
13 2 =>rep. 101
14 1 =>rep 102
15 3  =>rep. 101-
102
16 4 31110133
17 2 21111021
18 6 41301006
19 2 =>rep 102
20 1 =>rep 102
21 2 32930001
22 4 31930003
23 2 41301024
24 2 =>rep. 101
25 4 41112002
26 4 40912001
27 2 31110032
28 2 41301004
29 1 31110031
30 2 31930002
31 2 35910026
33 8 41006003
34 8 41106001
101 2 21111003
Ensemble
102 1 21111004
Ensemble
104 1 48401001

© Pandrol 2019

Désignation

Corps de chevalet
Chape male
Rondelle plate LL6
Rivet 12 x12.7
Ensemble écrou de manoeuvre
Butée a aiguilles AXZ 8x20x35,4
Renfort
Goupille fendue V 4 x 35
Axe de bielle de maintien
Vis auto taraudeuse "TAPTITE"
M6x12
Clip a embase n° 8
Rondelle
Vis de réglage méachoire
Vis de réglage inclinaison
Entretois a 2 tenons

Axe épaulé
Sabot avec patin
Goupille Mécanindus 5 x 40
Goupille Mécanindus 5 x 25
Cale pour inclinaison
Machoire
Bielle de manoeuvre
Goupille Mécanindus 8 x 40
Chape pour machoire
Rondelle ressort dia. 12,2
Ecrou Nylstop M12
Axe de bielle de manoeuvre
Goupille m"canindus 3 x 40
Axe central de bielle
Bielle de maintien
Guide de descente
Vis CHc M6x16
Rondelle W6

Vis de reglage latéral composé
des repéres 13-15-18-24

Vis de réglage du dévers com-
posé des repéres 14-15-19-20
Clé & douille articulée

Chevalet de reglage CR57 / CR57Sabots / CR61

FRAME NOMANCLATURE

CR57 with shoes and fastclip version

REF 111110006

Description

Frame aligner body
Male cap
Washer LL6
Rivet 12 x 12.7
Shunting nut set
Bearing stud AXZ 8x20x35.4
Reinforcement
V 4 x 35 pin
Maintaining connecting rod axel
"TAPTITE" Selft-cutting screw M6x12

Fastening clip n° 8
Washer
Jaw adjusting screw
Inclining adjustment screw
Spacer with 2 tenons

Shouldered axel
Jointed flange
Mecanindus 5 x 40
Mecanindus 5 x 25
Inclining block
Clamping jaw
Shunting connecting rod
Mecanindus pin 8 x 40
Clamping jaw cap
Single coil spring lock washer dia. 12..
Nylstop nut M12
Shunting connecting rod axel
Mecanindus pin . 3 x 40
Connecting rod central axel
Maintaining connecting rod
Descent guide
Screw CHc M6x16
Washer W6

Adjusting screw set composed
of rep. 13-15-18-24

Inclining screw set composed

of rep. 14-15-19-20
Flex head soket wrench

20 of 24



